
UCHWAŁA NR VII/60/2024 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w Szebniach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 , art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191 z 1990 r. 
z późn. zm.) Rada Gminy  Jasło uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Wójta do wystąpienia z wnioskiem do Wojewody Podkarpackiego o wydanie decyzji 
w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy Jasło prawa własności nieruchomości stanowiącej własność 
Skarbu Państwa, będącej w użytkowaniu wieczystym Gminy Jasło, położonej w miejscowości Szebnie oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka nr ewid.: 1578/2 o powierzchni 0,0188 ha. 

2. Nieruchomość wymieniona w ust. 1 została przeznaczona do realizacji zadań własnych gminy: wykonano na 
niej miejsca postojowe przy przystanku kolejowym w Szebniach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Jasło. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84781E79-D966-479B-B144-ABDC9D56DD91. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/60/2024 RADY GMINY JASŁO z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


